711774026447 PA BT 01010101
H87 43.98 43.98
1.00 Adaptador Macho Hidraulico 1 1/2"

HCOCCXT38 40183100
H87 6.91 6.91
2.00 Adaptador Magnetico 3/8 X 1/4 X 65 

Mm
14DESARM562TO 27112830
H87 85.35 170.70

Subtotal: 424.11
0.00Descuento:

I.V.A.: 67.86

CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 97/100 
M.N.

Total 491.97

Fecha y hora de certificación:
2025-07-02T15:20:47

Folio fiscal:
09AF55F7-ABCD-405F-9561-
26C661FA2E7A

Núm. de serie del CSD:
00001000000710706130

Núm. de serie del CSD del SAT: 00001000000702693654

Sello digital del CFDI:
wzvubzv9xarkhP3NTGeuOIlmpwmT4uaADMfuxWlZATc5d